

OFERTA

Către

Agentia Rezerve Materiale

adresa mun. Chisinau str. Columna nr.118/1

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

reprezentanți ai ofertantului SRL „Narcis – VS”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație curentă a oficiilor Bălți (repetat)”

(denumirea lucrării)

pentru suma de : 408 503.70 (patru sute opt mii cinci sute trei lei 70 bani) la care se adauga TVA în suma de: 81 700.74 (optzeci si una mii sapte sute lei 74 bani) lei.

Total: 490 204.44 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (saizeci) zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 18.11.2023 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate
(ziua/luna/anul)

fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **18.09.2023**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de retineri din facturile fiscale în quantum de % (din prețul total oferat) și constituie lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci) ani calendaristice**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie curenta a oficiilor Balti

Valoarea de deviz 490 204.44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii 1.1. Pardoseli				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	19,2000	27,23 27,23	522,87 522,87
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,7000	31,33 29,83	2 183,45 2 078,90
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	69,7000	21,45 19,45	1 495,20 1 355,80
4	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,8000	1 063,70 241,20	850,96 192,96
5	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	69,7000	237,60 81,05	16 560,65 5 649,19
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2	69,7000	127,77 15,17	8 905,75 1 057,53
7	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	69,7000	351,68 84,29	24 512,25 5 875,15
8	TRI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,0000	35,66 35,66	285,30 285,30

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 30 km	t	8,0000	217,00 0,00	1 736,00 0,00
Total Pardoseli						57 052,49
Incluziv salariu						17 017,70
		1.2. Pereti				
10	CN14A	Finisaje transperente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2	173,0000	32,18 20,10	5 566,34 3 477,37
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	173,0000	117,58 79,10	20 341,31 13 685,13
12	RpCO50C	Coltare din aluminiu	m	50,9000	37,16 20,75	1 891,25 1 056,11
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	173,0000	54,68 35,66	9 458,81 6 169,53
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	173,0000	6,20 1,95	1 071,77 336,52
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	173,0000	58,66 35,66	10 148,53 6 169,53
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	86,5000	143,64 48,63	12 424,60 4 206,49
Total Pereti						60 903,39
Incluziv salariu						35 100,68
		1.3. Ferestre				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv	m2	7,5400	1 909,33 47,33	14 396,37 356,89
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	4,9000	159,09 5,84	779,52 28,59
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	4,9000	208,19	1 020,11

1	2	3	4	5	6	7
					25,94	127,09
Total Ferestre						16 196,00
Incluziv salariu						512,57
		1.4. Usi				
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	17,6200	2 618,27 52,52	46 133,92 925,41
Total Usi						46 133,92
Incluziv salariu						925,41
		1.5. Tavane				
21	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2	69,7000	430,52 149,13	30 007,47 10 394,50
22	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	69,7000	248,38 38,90	17 312,06 2 711,61
Total Tavane						47 319,84
Incluziv salariu						13 106,11
		1.6. Electrica				
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	24,0000	14,26 14,26	342,36 342,36
24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	300,0000	28,02 4,54	8 407,14 1 361,64
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	15,0000	121,80 20,10	1 827,01 301,51
26	RpEE15F	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator iluminat scara 10 A -250 V, C.C. - simbol 0236 (ingropat)	buc	5,0000	110,47 30,47	552,37 152,37
27	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavan tip Armstrong LED 595*595	buc	10,0000	824,92	8 249,24

1	2	3	4	5	6	7
					71,32	713,24
28	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm	buc	4,0000	69,28 49,28	277,11 197,11
29	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	1,0000	714,06 157,56	714,06 157,56
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	2,0000	188,15 101,15	376,30 202,30
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	203,15 101,15	406,30 202,30
Total Electrica						21 151,89
Incluziv salariu						3 630,39
		1.7. Copertina la intrare				
32	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,3000	1 959,54 541,41	587,86 162,42
33	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	4,5000	475,96 188,04	2 141,82 846,16
34	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	90,0000	58,99 13,62	5 309,23 1 225,48
35	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,5000	294,25 100,50	735,62 251,25
Total Copertina la intrare						8 774,53
Incluziv salariu						2 485,32
		1.8. Lucrari de reparatii la				

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii de incalzire autonoma 1.8.1. Lucrari tehnico-sanitare				
36	RpIA53A	Demontarea cazanelor de incalzire autonoma	buc	1,0000	860,50 810,50	860,50 810,50
37	RpIA47D	Demontarea domului la cazanele de incalzire - cos de fum	buc	1,0000	142,26 97,26	142,26 97,26
38	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	2,0000	65,86 58,36	131,71 116,71
39	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	4,0000	19,45 19,45	77,81 77,81
40	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,0000	95,36 9,73	190,71 19,45
41	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	2,0000	70,38 29,18	140,76 58,36
42	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	2,0000	90,95 40,20	181,90 80,40
43	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,0000	35,22 12,97	211,31 77,81
44	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3"	buc	1,0000	2 471,54 389,04	2 471,54 389,04
45	RpIA11A	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de pina la 400 l	buc	1,0000	2 650,67 700,27	2 650,67 700,27
46	RpIA01I	Montarea cazanelor de incalzire autonoma cu capacitatea termica de 16-20 kw pe combustibil solid, din otel, avind suprafata de incalzire de peste 87,5 mp in complet cu toate accesoriile	buc	1,0000	11 511,84 11 411,84	11 511,84 11 411,84

1	2	3	4	5	6	7
47	RpVA05A	Montarea pe santier a cosului de fum, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	4,0000	465,61 105,04	1 862,44 420,16
Total Lucrari tehnico-sanitare						20 433,45
Incluziv salariu						14 259,61
Total Lucrari de reparatii la instalatii de incalzire autonoma						20 433,45
Incluziv salariu						14 259,61
Cheltuieli directe			lei	277 965,51		
Asigurari sociale			24,00 %	20 889,07		
Transport			8,00 %	13 270,72		
Total			100,00 +	312 125,30		
Cheltuieli de regie			12,00 %	37 455,04		
Total			100,00 +	349 580,34		
Beneficiu de deviz			6,00 %	20 974,82		
Total			100,00 +	370 555,16		
Total Lucrari de reparatii						370 555,16
Incluziv salariu						87 037,79
		2. Utilaj 2.1. Aparate tehnico-sanitare				
48		Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade) sectional in complet cu toate accesoriile avind puterea calorifica 16-20 kw pe combustibil solid	buc	1,0000	37 500,00 0,00	37 500,00 0,00
Total Aparate tehnico-sanitare						37 500,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei	37 500,00		
Cheltuieli depozit			1,20 %	450,00		
Total Utilaj						37 950,00
Incluziv salariu						0,00
Total			100,00 +	408 503,70		
Ставка НДС			20,00 %	81 700,74		

Total deviz:

490 204,44

Intocmit

(semnat electronic)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a oficiilor Balti

Valoarea de deviz 490 204.44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,2400	64,84	404,60
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,4850	64,84	225,97
3.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4720	64,84	160,28
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	77,8500	64,84	5 047,79
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	211,0600	64,84	13 685,13
6.	7123010010200	Betonist	h-om	82,4650	64,84	5 347,03
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	106,6950	64,84	6 918,10
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,8390	64,84	1 156,68
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,7450	64,84	761,55
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	16,3098	64,84	1 057,53
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	106,6410	64,84	6 914,60
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,6400	64,84	236,02
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	209,8000	64,84	13 603,43
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4800	64,84	420,16
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,7500	64,84	3 225,79
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,9700	64,84	9 983,41
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	64,84	58,36
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,6250	64,84	235,04
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,1000	64,84	1 108,76
20.	7422010060100	Timplar	h-om	166,1050	64,84	10 770,25
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	64,84	285,30
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,6944	64,84	4 972,86
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5770	64,84	426,45
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5040	64,84	32,68
		Total manopera				87 037,79

Materiale:

1.	1	Cazan pentru incalzire	buc	1,0000	37 500,00	37 500,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	65,00	325,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	73,9169	10,00	739,17
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	550,00	555,50
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,7200	650,00	468,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2076	350,00	72,66
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2321	350,00	81,23
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0700	10,00	0,70
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0348	6 000,00	208,80
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0435	6 000,00	260,40

11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0329	6 000,00	197,40
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0538	6 000,00	322,80
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	90,0000	0,10	9,00
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0104	6 000,00	62,40
15.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,5400	1 800,00	13 572,00
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	17,6200	2 500,00	44 050,00
17.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,3573	25,00	1 583,93
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	16,5000	15,00	247,50
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,3538	95,00	1 173,61
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,9500	25,00	648,75
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	69,2000	45,00	3 114,00
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	15,00	0,96
23.	24302261000001	Fuga	kg	1,3500	20,00	27,00
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,2730	35,00	219,56
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,3276	90,00	389,48
26.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	2,0000	18,00	36,00
27.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,9000	150,00	735,00
28.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	182,5338	25,00	4 563,35
29.	2521216701000	Teava din otel	m	2,0300	50,00	101,50
30.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	2,0600	40,00	82,40
31.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	4,1208	350,00	1 442,28
32.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
33.	255447777	Automat 16A	buc	2,0000	85,00	170,00
34.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0560	1 200,00	67,20
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,4000	5,00	12,00
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	87,2640	3,00	261,79
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	4,0500	5,00	20,25
38.	2653102100828	Amestec "Nivelir"	kg	1 066,4100	7,00	7 464,87
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 235,2200	5,00	6 176,10
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	182,4977	18,00	3 284,96
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,6350	250,00	1 158,75
42.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	59,6850	35,00	2 088,97
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,1442	1 500,00	10 716,30
44.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0800	1 200,00	96,00
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	18,2250	4,00	72,90
46.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	75,1610	200,00	15 032,20
47.	2670112204051	Placi din laminat	m2	73,9169	220,00	16 261,72
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	86,5000	10,00	865,00
49.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	3,0187	150,00	452,81
50.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1,5750	15,00	23,63
51.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	339,9000	20,00	6 798,00
52.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,9000	15,00	13,50
53.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	53,9794	15,00	809,69
54.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,9000	180,00	882,00
55.	2746167335100	Priza	buc	15,3000	85,00	1 300,50
56.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	90,0000	45,00	4 050,00
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,0000	15,00	300,00
58.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	4,0000	20,00	80,00
59.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	25,00	7,50
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,3050	32,00	41,76

61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4500	45,00	20,25
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	149,6400	0,50	74,82
63.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	13,1250	0,50	6,56
64.	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,0000	150,00	600,00
65.	2875274114811	Teu redus cu d=1 1/4" - 1/2"	buc	1,0000	100,00	100,00
66.	2875274204000	Bratara fixare	buc	6,0000	15,00	90,00
67.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	85,00	170,00
68.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,0000	750,00	7 500,00
69.	2875277358000	Vas de expansiune	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
70.	2912245788000	Pompa de circulatie a apei calde	buc	1,0150	2 000,00	2 030,00
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,6500	10,00	86,50
72.	9999999854	Automat 25A	buc	2,0000	100,00	200,00
Total materiale de constructii						203 382,91

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 086,2500	20,00	21 725,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,6000	50,00	130,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,8080	50,00	140,40
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3710	50,00	18,55
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,4567	25,00	611,42
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat	h/ut	0,6970	25,00	17,43
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,8220	50,00	141,10
8.	2952240004021	Mixer electric	h/ut	2,9274	50,00	146,37
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1200	50,00	6,00
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4182	50,00	20,91
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3500	200,00	270,00
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6000	50,00	30,00
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,8500	50,00	42,50
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,4720	500,00	1 736,00
Total utilaje de constructii						25 043,67

Total:

Total	100,00 +	408 503,70
Ставка НДС	20,00 %	81 700,74

Total deviz:

**490 204,4
4**

Intocmit

(semnat electronic)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Agentia Rezerve Materiale****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie curenta a oficiilor Balti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,23 27,23
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	64,84	13,62
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
2	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,33 29,83
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			21,45 19,45
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	64,84	9,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
4	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 063,70 241,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	64,84	200,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	64,84	40,85
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	650,00	585,00

1	2	3	4	5	6	7
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	5,00	15,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,0700	1 200,00	84,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,1000	1 200,00	120,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	50,00	18,50
5	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			237,60 81,05
	712301001 0200	Betonist	h-om	1,1500	64,84	74,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,30
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			127,77 15,17
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,2340	64,84	15,17
	265310210 0828	Amestec "Nivelir"	kg	15,3000	7,00	107,10
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat	h/ut	0,0100	25,00	0,25
	295224000 4021	Mixer electric	h/ut	0,0420	50,00	2,10
7	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			351,68 84,29
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	64,84	74,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
8	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			35,66 35,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	64,84	35,66
9	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			217,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	500,00	217,00
		1.2. Pereti				
10	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			32,18 20,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	64,84	20,10
	266210610 9860	Aracet EP 25	kg	0,3450	35,00	12,07
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,58 79,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
12	RpCO50 C	Coltare din aluminiu	m			37,16 20,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2700	64,84	17,51
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	64,84	3,24
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	15,00	15,91
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,68 35,66
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	18,00	18,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>6,20</u> 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>58,66</u> 35,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			<u>143,64</u> 48,63
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	64,84	48,63
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,60
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 000,00	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	20,00	90,00
		1.3. Ferestre				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv	m2			<u>1 909,33</u> 47,33
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	64,84	42,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	64,84	4,54
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	90,00	14,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			159,09 5,84
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	64,84	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			208,19 25,94
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	180,00	180,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.4. Usi				
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 618,27 52,52
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	64,84	47,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		1.5. Tavane				
21	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			430,52 149,13
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,1000	64,84	136,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	200,00	215,67
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	25,00	65,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
22	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			248,38 38,90
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	64,84	38,90
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,00
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 000,00	2,40
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	20,00	200,00
		1.6. Electrica				
23	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,26 14,26
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,26
24	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			28,02 4,54
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	64,84	4,54
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	20,00	22,66

1	2	3	4	5	6	7
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	15,00	0,82
25	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			<u>121,80</u> 20,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	85,00	86,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
26	RpEE15 F	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator iluminat scara 10 A - 250 V, C.C. - simbol 0236 (ingropat)	buc			<u>110,47</u> 30,47
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	64,84	30,47
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	65,00	65,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
27	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat la tavan tip Armstrong LED 595*595	buc			<u>824,92</u> 71,32
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	64,84	71,32
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	750,00	750,00
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	18,00	3,60
28	RpEA07 A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm	buc			<u>69,28</u> 49,28
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	64,84	49,28
	281123631 1009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	20,00	20,00
29	RpEG02 A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc			<u>714,06</u> 157,56
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	64,84	157,56

1	2	3	4	5	6	7
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	550,00	555,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
30	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, curent pînă la 16 A	buc			188,15 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	255447777	Automat 16A	buc	1,0000	85,00	85,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
31	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, curent pînă la 25 A	buc			203,15 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	999999985 4	Automat 25A	buc	1,0000	100,00	100,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		1.7. Copertina la intrare				
32	CA02B3	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea manuală și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 959,54 541,41
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	64,84	499,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	64,84	42,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	3,00	872,64
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,7660	350,00	270,78
	142110220 0290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	350,00	242,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	50,00	20,00
33	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2	m2			475,96 188,04
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	64,84	169,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	64,84	18,80
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
34	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			58,99 13,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	45,00	45,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
35	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			294,25 100,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,4500	64,84	94,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	150,00	181,12
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	15,00	9,45
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
		1.8. Lucrari de reparatii la instalatii de incalzire autonoma 1.8.1. Lucrari tehnico-sanitare				
36	RpIA53 A	Demontarea cazanelor de incalzire autonoma	buc			860,50 810,50

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	12,5000	64,84	810,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
37	RpIA47 D	Demontarea domului la cazanele de incalzire - cos de fum	buc			142,26 97,26
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	64,84	97,26
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	50,00	15,00
38	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			65,86 58,36
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	64,84	58,36
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
39	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			19,45 19,45
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	64,84	19,45
40	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			95,36 9,73
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	85,00	85,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,15
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,48
41	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			70,38 29,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	64,84	29,18
	252121671	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	40,00	41,20

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
42	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			90,95 40,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	64,84	40,20
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0150	50,00	50,75
43	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			35,22 12,97
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,84	12,97
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	15,00	15,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
44	RpIA57 C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3"	buc			2 471,54 389,04
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	6,0000	64,84	389,04
	291224578 8000	Pompa de circulatie a apei calde	buc	1,0000	2 000,00	2 030,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	50,00	12,50
45	RpIA11 A	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de pina la 400 l	buc			2 650,67 700,27
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	10,8000	64,84	700,27
	287527735 8000	Vas de expansiune	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	287527411 4811	Teu redus cu d=1 1/4" - 1/2"	buc	1,0000	100,00	100,00
	287527403 7000	Racord olandez N2	buc	4,0000	150,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
46	RpIA01I	Montarea cazanelor de incalzire autonoma cu capacitatea termica de 16-20 kw pe combustibil solid, din otel, avind suprafata de incalzire de peste 87,5 mp in complet cu toate accesoriile	buc			11 511,84 11 411,84
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	176,0000	64,84	11 411,84
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	200,00	100,00
47	RpVA05 A	Montarea pe santier a cosului de fum, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			465,61 105,04
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6200	64,84	105,04
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	350,00	360,57
		2. Utilaj				
		2.1. Aparate tehnico-sanitare				
48		Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade) sectional in complet cu toate accesoriile avind puterea calorifica 16-20 kw pe combustibil solid	buc			37 500,00 0,00
	1	Cazan pentru incalzire	buc	1,0000	37 500,00	37 500,00

Intocmit

(semnat electronic)

(funcția, semnătura)